
                                                   
 

Protokol o otevírání předběžných nabídek 
 

Podávaných do DNS na tiskařské služby pro UHK 
Zahájeného dne 02. 08. 2016 v otevřeném řízení pro zavedení dynamického nákupního 
systému v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 149 zákona č. 137/2006 Sb. 

dostupném na https://zakazky.uhk.cz 
 

konaného dne 11. 10. 2016 od 9:00 hod. 
 
I. 
Přítomní členové/náhradníci komise jmenované dne 12. 09. 2016:  
  

 Člen/náhradník komise 

1 
JUDr. Šárka Karlová 
Oddělení VZ  UHK 

2 
Bc. Jaromír Hejl, UHK 
Oddělení VZ  UHK 

3 
Mgr. Kateřina Vondráková 
PdF 

4 
Ing. Věra Palánová 
FIM 

5 
Mgr. Lenka Kašparová 
FF 

 
 
Přítomní členové Komise písemně prohlašují, což stvrzují svými podpisy níže, že po 
seznámení se se seznamem předběžných nabídek nejsou podjati ve smyslu 
ustanovení § 74 odst. 7 Zákona. 
Seznam předběžných nabídek je přílohou tohoto Protokolu. 
 
Nikdo není podjatý. Komise je usnášení schopná. 
 
II. 
Vzhledem k tomu, že DNS je realizován i zaváděn výlučně elektronickou cestou, 
zadavatel požadoval elektronické nabídky, otevírání obálek se v souladu s § 71 odst. 7 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále také 
„Zákon“) nekoná za přítomnosti uchazečů. 
 
Hodnotící komise plní na základě § 71 odst. 3 zákona funkci komise pro otevírání obálek 
s nabídkami. 
 
Předsedou hodnotící komise byl zvolen JUDr. Šárka Karlová. 
 
Místopředsedou hodnotící komise byl zvolen Bc. Jaromír Hejl.  
 
Elektronické předběžné nabídky odšifrovaly a otevřely osoby pověřené (oprávněné) k 
elektronickým úkonům, a zároveň členové komise J. Hejl a Š. Karlová, přičemž ostatní 

https://zakazky.uhk.cz/


                                                   
 

členové komise pro otevírání obálek s nabídkami sledovali elektronické otevírání na 
monitoru počítače. 
 
Žádná z předběžných nabídek nebyla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Bylo podáno celkem 3 elektronických předběžných nabídek.  
 
Informaci o nabídkové ceně a informace o údajích z nabídek odpovídající číselně 
vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím podle § 71 odst. 8 zákona nelze sdělit, neboť 
Zadavatel ve smyslu § 93 odst. 7 písm. c) zákona nespecifikuje hodnotící kritéria pro 
zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním systému, neboť to s ohledem na 
časový odstup od zadávání o zadávání veřejných zakázek v dynamickém nákupním 
systému není vhodné. Hodnotící kritéria proto budou vždy specifikována u veřejné 
zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému 
 
III. 
 
Nabídka č. 1 
 
Uchazeč: Leopold Vyšenka 
se sídlem: Tupesy, 391 , PSČ 68707  
IČ:  10091939  
 
Předběžná nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 písm. a) a b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
Předběžná nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno.  
 
Nabídka č. 2 
 
Uchazeč:  OPTYS, spol. s r.o. 
se sídlem:  Dolní Životice, U Sušárny 301, PSČ 747 56 
IČ:  42869048  
 
Předběžná nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 písm. a) a b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
Předběžná nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno.  
 
Nabídka č. 3 
 
Uchazeč:  ASTRON studio CZ, a.s. 
se sídlem:  Praha 9 - Letňany, Veselská 699, PSČ 199 00 
IČ:  26751305  
 
Předběžná nabídka vyhověla všem požadavkům uvedeným v § 71 odst. 7 písm. a) a b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
Předběžná nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 
jejím otevřením manipulováno.  
 



                                                   
 

 
Seznam předběžných nabídek je přílohou tohoto Protokolu. 
 
Dne 11. 10. 2016 ve 09:30 hodin. 
 
Podpisy členů komise: 
 
 
Podpisy přítomných členů komise za účelem ověření průběhu dle výše uvedeného: 
 

 
Zúčastnivší se člen/náhradník 
komise 

Podpisy 

1 
JUDr. Šárka Karlová 
Oddělení VZ  UHK 

 

2 
Bc. Jaromír Hejl, UHK 
Oddělení VZ  UHK 

 

3 
Mgr. Kateřina Vondráková 
PdF  

4 
Ing. Věra Palánová 
FIM 

 

5 
Mgr. Lenka Kašparová 
FF 

 

 


		jaromir.hejl@uhk.cz
	2016-10-12T09:19:09+0100
	Hradec Králové
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




